KANTON ZURICH
Wahltag: 20.10.201¢
Formular 14

CH: Nationalratswahl 2019
Kappel am Albis

Wahlzettelrapport

Stimmberechtigte :

Eingegangene Wahlzettel :

- Davon unglltig eingelegt (ungestempelt) :
Gliltig eingelegte Wahlzettel :

In Abzug kommen:

- Leere (gestempelte) Wahlzettel :

- Ungiiltige (gestempelte) Wahizettel :

Es verbleiben als gultige Wahlzettel :

Gliederung der glltigen Wahlzettel:

Liste

Listenbezeichnung

SVP Schweizerische Volkspartei

Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

20.10.19/12:08
BFS-Nr: 6
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768
377
1
376
0
2
374
unveranderte | veranderte | Total giltige
Wahizettel | Wahlzettel | Wahlzettel
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Bemerkungen, allféllige Entscheide:

Die Richtigkeit bestatigen:
Stempel des Wahlbiros:

Présidentin:




